régis, profecturus est ad partes predictas, habet

consimiles litteras de protectione. T. ut s".

3901. Cons. litt Robertus, fiiius Waiteri.

qui cum Edmundo. fratre régis.. . . T. ut s\ Et

duplicatur.

3902. Cons. litt Reginaldus de Nodariis.

qui cum Roberto, filio Waiteri, in comitiva Ed-

mundi . fratris régis .... T. ut s\

3903. Cons. litt Reginaldus de La

Warde', qui cum Roberto, filio Waiteri, in comi-

tiva , etc.

3904. Cons. litt WiHelmus de Wauton 5

,

qui cum Roberto, filio Waiteri, in comitiva Ed-

mundi. fratris régis,. . . T. R. apud Westmonas-

terium, .xiiij. die Octobris.

3905. Cons. litt WiHelmus de Hanvn-

gefeld ', qui cum Roberto , filio Waiteri , ... T. ut s ".

3906. Cous, litt Ricardus Punchardun 7

,

qui cum Roberto, filio Waiteri,. . . T. ut s*.

3907. Gons. litt WiHelmus de Vescy 8
,

1 Voir plus haut, n" 34i7 (4).

2 Le même que Roger Je Panetier (Panetarius) . mentionné

plus haut, n" a435 , a643.
3 Voir plus haut, n" a435.

' Voir plus haut, n" a46i.
:
' Voir plus haut, n" a63fl.

' ;

Voir plus haut, n° a464.
7

lbid.

' Voir plus haut, n" a4a3.
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qui in obsequium régis. . . T. R. apud Westmo-

nasterium , .xvj°. die Octobris.

3908. Gons. litt idem WiHelmus in Hi-

bernia.

3909. Cons. litt Henricus de Grey', qui

in comitiva predicti fratris régis. . . T. ut s . Et

dupplicantur.

3910. Cons. litt Tbomas Ffillol
2

et Wal-

terus de Patemere, qui cum Roberto. filio Wai-

teri , . . . T. ut s\

3911. ConsimHes litteras de protectione babent

subscripli, qui in comitiva Edmundi, fratris régis,

cum predicto Henrico de Grey profecturi suât ad

partes predictas, duraturas ut s", cum clausulis

predictis. T. R. apud Westmonasterium , .xvj. die

Octobris. Videlicet :

[î |

Robertus de Vallibus',

WiHemus de Arundele".

Tbomas Le Ch[a]umbreleyn.

[4] Warinus de Wauton.

.

Ingelramus Russe!.

Stepbauus Le Keu,

WiHelmus de Rilton.

.

[8] Tbomas de Mense'.

Johannes de Wauton.

WiHelmus de Joneby
7

; qui cum comité

Lincolnie

,

WiHelmus Le Lung 8

,
qui cum Edmundo.

3912. Edmundus, frater régis, qui in obse-

1 Voir plus haut, n* a 4a 5.

' Voir plus haut, n" a464.

J Voir plus haut, n° a4at>.

'' Un Guillaume d'Arundel , rtserviensv. accomplit eu

1277 le service militaire du par Elisabeth de Penbrigfj

(Parliam. writs).

5 Voir plus haut, n" a 436.

6 Voir plus haut, n" a4a3.

7 Guillaume de Johnby (comté de Cumberland) servit

de caution pour Robert de Johnby, élu député au Parle-